
442870-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442870-2024 - Risultati

Italia – Servizi di pulizia – Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, 
disinfestazione e raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano 
– Reggia di Caserta
OJ S 143/2024 24/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
E-mail: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Forma giuridica del committente: Istituzione, organo o agenzia dell’UE
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi ricreativi, cultura e religione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Descrizione: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Identificativo della procedura: dcf36d92-c1ab-41aa-bad0-8ca2af4b4d8a
Avviso o bando precedente: 530079-2023
Identificativo interno: A002A3CB28
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Descrizione: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Identificativo interno: A002A3CB28

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/442870-2024
mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it


442870-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Descrizione: offerta economicamente più vantaggiosa
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
vedasi disciplinare di gara

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R.
Informazioni sui termini per il riesame: vedasi disciplinare di gara

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 285 162,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA Service” P.
Iva: 13062821007
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: offerta
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 2 285 162,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: A002A3CB28
Data di conclusione dell'appalto: 02/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11

8. Organizzazioni



442870-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
Numero di registrazione: 93094810616
Località: Caserta
Codice postale: 81100
Suddivisione del paese (NUTS): Caserta (ITF31)
Paese: Italia
Referente: RUP Guglielmo Torsone
E-mail: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Telefono: 08231491200
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R.
Numero di registrazione: 94028990631
Località: Napoli
Codice postale: 80133
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 081 7817100
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA Service” P.
Iva: 13062821007
Numero di registrazione: 01769040856
Località: Caltanissetta
Codice postale: 93100
Suddivisione del paese (NUTS): Caltanissetta (ITG15)
Paese: Italia
E-mail: amministrazione@pec.bsfsrl.it
Telefono: 0934 541622
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 90ff91d0-0eef-482e-903f-5115e07a3746  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/07/2024 08:37:59 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 442870-2024
Numero dell'edizione della GU S: 143/2024

mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:amministrazione@pec.bsfsrl.it


442870-2024 Page 4/4

Data di pubblicazione: 24/07/2024


